Ofício nº 81/2024/DPARLAM/CMI   Itanhaém, 02 de abril de 2024.

Ao

Senhor Comandante

Major PM

JORGE DE MORAES PEREIRA

29ª BPM/I – Itanhaém

Assunto: Encaminhamento do Requerimento nº 86, de 2024.

Prezado Senhor:

  Cumprimentando-o cordialmente, servimo-nos do presente para encaminhar a

Vossa Senhoria, para conhecimento e providências, cópia do Requerimento nº 86, de 2024, de

autoria do Vereador Rutinaldo da Silva Bastos, apresentado, discutido e aprovado durante a 119ª

Sessão Ordinária da 18ª Legislatura, realizada em 01 de abril de 2024.

  Na oportunidade, reiteramos protestos de elevada estima e consideração.

  Atenciosamente,

FERNANDO DA S. X. DE MIRANDA

Presidente

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 310030003900330039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-04-05T12:27:16-0300